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ROLNICTWO W WERSJI PRO 

 

56-420 Bierutów, ul. Kolejowa 6 

Dział Inwestycji i Utrzymania Technicznego 

ul. Krzywoustego 30A, 56-400 Oleśnica 

 

 

IUT/P-1/25        Oleśnica, 31.01.2025r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY  

INFORMACJA O ZMIANIE ZAKRESU ROBÓT 

ORAZ TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

NAZWA POSTĘPOWANIA 

Rozbiórka budynku gospodarczego zlokalizowanego na działce nr 190/31 przy ul. Ka-

mińskiego 21 w Rawiczu.  

 

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami z zewnątrz oraz wewnątrz rozbieranego budynku? 

Odpowiedź. 

Wykonawcy mogą wykonać dokumentację fotograficzną podczas wizji lokalnej. 

Pytanie nr 2.  

Czy budynek jest opróżniony ze śmieci i innych rzeczy? 

Odpowiedź. 

Tak. 
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Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie posiada decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę. 

Pytanie nr 4.  

Po czyjej stronie uzyskanie zgód na rozbiórkę ? 

Odpowiedź. 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 5.  

Czy budynek ma być rozebrany do poziomu terenu czy razem z fundamentami? 

Odpowiedź. 

Roboty budowlane nie dotyczą rozbiórki posadzki i fundamentów. 

Pytanie nr 6.  

Czy cały materiał z rozbiórki należy wywieźć i zutylizować? 

Odpowiedź. 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający dopuszcza rozbiórkę mechaniczną przy pomocy koparki? 

Odpowiedź. 

Technologia robót budowlanych, zgodnie z opracowaną przez Wykonawcę dokumentacją roz-

biórki. 

Pytanie nr 8.  

Jakie są wymiary budynku? 

Odpowiedź. 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 9.  

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową do rozbieranego budynku? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej budynku przeznaczonego do rozbiórki. 
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Pytanie nr 10.  

Czy budynek jest odłączony od mediów? 

Odpowiedź. 

Budynek przeznaczony do rozbiórki jest odłączony od mediów. 

 

Pytanie nr 11.  

W jakim terminie można się umówić na wizję? 

Odpowiedź. 

Termin wizji lokalnej: poniedziałek, 03.02.2025r., godzina 11.00 

 

II. Zakres prac. 

 

1. Dodatkowo, poza robotami wyszczególnionymi w Opisie Przedmiotu Zamówie-

nia, Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie: 

a) Wywiezienie i utylizację ok. 1m3 papy asfaltowej, składowanej przy budynku przezna-

czonym do rozbiórki. 

 

 

III. Informacje dodatkowe oraz zmiana terminu składania ofert. 

 

1. Wizja lokalna. 

Zamawiający nie wymaga udziału w wizji lokalnej przed złożeniem oferty.  

 

2. Termin składania ofert 

05.02.2025r., godzina 10.00 

 

 

 


